
1 
 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

 FINANŠU KOMITEJA 
 SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2025. gada 23. janvārī        Nr. TND/25/1 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2025. gada 23. janvārī plkst. 8.30 Talsu ielā 4, Tukumā, 

Tukuma novadā. Sēde ir atklāta, bet tai ir slēgtā daļa. Sēde notiek klātienē, izmantojot elektronisko 

balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 8.31 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa, protokolē 

lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Sēdē piedalās: 

Finanšu komitejas divpadsmit balsstiesīgie deputāti: 

- Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene (līdz plkst. 12.30), Juris Šulcs, Imants 

Valers, Gundars Važa; 

deputāti: 

- Sandis Čilipāns (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom); 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Anita Belousa, Krista Bērziņa (par darba kārtības 52. jautājumu), Lelde Bičuša, Sanita Bļodniece, 

Egīls Dude, Sigrija Kairiša (par darba kārtības 24., 45.–50. jautājumu), Sintija Kokina (par darba 

kārtības 11. jautājumu), Juris Kožeurovs (par darba kārtības 25., 26., 27. jautājumu), Anda 

Kubiliusa (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom), Līga Liepa, Ivars 

Liepiņš, Sanita Limanska (par darba kārtības 3. jautājumu), Baiba Pļaviņa, Dace Rudēvica, Laura 

Stūrīte (no darba kārtības 11.–27. jautājumam), Dzintra Šmite (no darba kārtības 28.–

39. jautājumam), Linda Tarasova (par darba kārtības 16., 17., 18. jautājumu), Kristīne Upeniece 

(no darba kārtības 12. līdz 22. jautājumam), Solvita Upmane (no darba kārtības 4.–

14. jautājumam), Inese Valtere, Tamāra Vaļuka, Monta Vavilova (par darba kārtības 

15. jautājumu), Arturs Vinbergs, Sintija Zekunde (no darba kartības 45. jautājuma), Maira 

Zonenberga (no darba kārtības 41. jautājuma), Zanda Zorenberga (par darba kārtības 10., 

19. jautājumu); 

pašvaldības iestāžu darbinieki: 

- Ina Balgalve – Tukuma novada sociālā dienesta direktore (no darba kārtības 40. jautājuma), 

- Evita Freimane – Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes nekustamā īpašuma 

pārvaldniece (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom); 

- Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste (no darba kārtības 5.–

8. jautājumam), 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 
 

 

- Dace Strazdiņa – Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja (līdz darba kārtības 

11. jautājumam), 

- Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja, 

- Māris Valdmanis – Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes vadītājs (attālināti, izmantojot 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom); 

citi: 

- Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

UZAICINĀTS: 

- biedrības “FUTBOLA KLUBS “TUKUMS 2000”” prezidents Verners Akimovs – par darba 

kārtības 26. jautājumu (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom). 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 19. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 45 “Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”” 

projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

2. Par noteikumu “Tukuma novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” apstiprināšanu. 

3. Par Tukuma novada pašvaldības Irlavas, Lestenes, Slampes un Džūkstes pagastu pārvaldes 

ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma 

ūdens”. 

4. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2025.11). 

5. Par vienam izglītojamajam nepieciešamajām vidējām izmaksām pirmsskolas izglītības 

programmā Tukuma novada pašvaldībā 2025. gadā. 

6. Par pašvaldības atbalsta apmēru Tukuma novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām privātajām izglītības iestādēm pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 

2025. gadā. 

7. Par atbalstu Engures Mūzikas un mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammu konkursa projekta īstenošanā 2025. gadā. 

8. Par atbalstu Tukuma Mūzikas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa 

projekta īstenošanā 2025. gadā. 

9. Par Tukuma novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apmēru pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2025. gada 

1. janvāra. 

10. Par speciālās izglītības iestādes licencēto speciālās izglītības programmu īstenošanu 

vienuviet Tukuma pilsētā. 

11. Par atļauju ņemt aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Kandavas Kārļa 

Mīlenbaha vidusskolas pārbūves un energoefektivitātes paaugstināšanas būvprojekta 

izstrāde” īstenošanai. 

12. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “PII “Vilnītis” iekšējo inženiertīklu un to 

ievadu pārbūve, Lapmežciemā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

13. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Raiņa Valsts ģimnāzijas pārbūve, 1. kārta” 

īstenošanai. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Tukuma literātu apvienība” projekta “Sadzirdēt 

nedzirdīgo” īstenošanai. 



3 
 

 

15. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā Nr. TND/24/298 

“Par atbalstu projektam “Uzņēmējdarbības attīstība Tukuma pilsētas funkcionālajā teritorijā 

– Rūpniecības iela, Dienvidu iela, Tukumā”” (prot. Nr. 6, 27. §). 

16. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/737 “Par atbalstu projektam “Stadiona ielas posma seguma pārbūve uz zivju 

pārstrādes uzņēmumu SIA “Zivtiņa N” Lapmežciemā”” (prot. Nr. 16, 15. §). 

17. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/738 “Par atbalstu projektam “Engures kapsētas stāvlaukuma labiekārtošana, 

nodrošinot piekļuvi pludmalei Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 16, 

16. §). 

18. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/739 “Par atbalstu projektam “Stabu ielas asfaltēšana un apgaismojuma izbūve, 

nodrošinot piekļuvi pludmalei un zivju pārstrādes uzņēmumam SIA “UNDA”, Engures 

pagastā”” (prot. Nr. 16, 17. §). 

19. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/741 “Par atbalstu projektam “Saules un Kalna ielas asfaltēšana Klapkalnciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 16, 19. §). 

20. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/742 “Par atbalstu projektam “Lapmežciema kultūras nama vecā korpusa pārbūve 

ekspozīcijas izveidei”” (prot. Nr. 16, 20. §). 

21. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/743 “Par atbalstu projektam “Laivu piestātnes izveide Lapmežciema pagastā”” 

(prot. Nr. 16, 21. §) 

22. Par Engures ostas valdes sastāva izmaiņām un grozījumiem Tukuma novada domes 

2021. gada 24. novembra lēmumā “Par izmaiņām Engures ostas valdes sastāvā” 

(prot. Nr. 23, 18. §). 

23. Par grozījumiem Tukuma novada amatiermākslas kolektīvu darbības nolikumā. 

24. Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma 

novada pašvaldībā 2025.–2027. gadam. 

25. Par finansiālu atbalstu BMX sacensību organizēšanai Tukuma pilsētā 

26. Par papildu finansiālu atbalstu biedrībai “FUTBOLA KLUBS “TUKUMS 2000”” dalībai 

2025. gada Latvijas virslīgas čempionātā. 

27. Par pašvaldībai piederošu telpu nomas maksas un maksājumu, kas saistīti ar telpu lietošanu, 

atlaidi nevalstiskajām organizācijām. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Aviācijas ielā 6-14, Tukumā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Aviācijas ielā 1-11, Tukumā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Urdziņas”, Engures pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 37-17, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Zemītes ielā 10 k-2-6, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 



4 
 

 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Spartaka ielā 5-17, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-2, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-7, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-11, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 14-3, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 14-19, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

40. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Jūras ielā 85, Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā, 

iznomāšanu un telpu nomas līguma noslēgšanu ar VAS “Latvijas Pasts”. 

41. Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “LĪDZVĒRTĪBA”. 

42. Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Palēciens Tev”. 

43. Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada 

amatnieku biedrība”. 

44. Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai Novusa klubs “TUKUMS”. 

45. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lancenieki, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

46. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

47. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dziesmas”, Slampe, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai - 

kāpņutelpas logu un ārdurvju nomaiņai 

48. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salnas ielā 6, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

49. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Liepu ielā 4, Engurē, Engures pagastā, 

Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas sistēmai. 

50. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salas ielā 3A, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

51. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Saules ielā 2, Kandavā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

52. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmuma Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos. 

53. Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” izdošanu 

54. Par zemes iznomāšanu. 

Sēdes slēgtā daļa:  

57. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu. 



5 
 

 

Darba kārtības papildu jautājumi: 

55. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmuma “Par mēnešalgu 

intervālu apstiprināšanu” pielikumā (prot. Nr. 1, 30. §). 

56. Par zemes likumiskās lietošanas maksu Talsu ielā 7, Tukumā, Tukuma novadā. 

58. Par iekļaušanu palīdzības reģistrā speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu. 

59. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Gundars Važa informē par sēdes darba kārtību un četriem papildu jautājumiem, no kuriem 

divi skatāmi sēdes slēgtajā daļā. Ja deputātiem nav iebildumu vai priekšlikumu, aicina balsot par 

darba kārtību ar iekļautiem papildu jautājumiem. 

Par darba kārtību balso: 

"PAR" -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 19. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 45 “Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

2. Par noteikumu “Tukuma novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” apstiprināšanu. 

3. Par Tukuma novada pašvaldības Irlavas, Lestenes, Slampes un Džūkstes pagastu pārvaldes 

ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma 

ūdens”. 

4. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2025.11). 

5. Par vienam izglītojamajam nepieciešamajām vidējām izmaksām pirmsskolas izglītības 

programmā Tukuma novada pašvaldībā 2025. gadā. 

6. Par pašvaldības atbalsta apmēru Tukuma novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām privātajām izglītības iestādēm pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 

2025. gadā. 

7. Par atbalstu Engures Mūzikas un mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammu konkursa projekta īstenošanā 2025. gadā. 

8. Par atbalstu Tukuma Mūzikas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa 

projekta īstenošanā 2025. gadā. 

9. Par Tukuma novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apmēru pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2025. gada 

1. janvāra. 

10. Par speciālās izglītības iestādes licencēto speciālās izglītības programmu īstenošanu 

vienuviet Tukuma pilsētā. 

11. Par atļauju ņemt aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Kandavas Kārļa 

Mīlenbaha vidusskolas pārbūves un energoefektivitātes paaugstināšanas būvprojekta 

izstrāde” īstenošanai. 



6 
 

 

12. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “PII “Vilnītis” iekšējo inženiertīklu un to 

ievadu pārbūve, Lapmežciemā, Tukuma novadā” īstenošanai. 

13. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Raiņa Valsts ģimnāzijas pārbūve, 

1. kārta” īstenošanai. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Tukuma literātu apvienība” projekta “Sadzirdēt 

nedzirdīgo” īstenošanai. 

15. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā Nr. TND/24/298 

“Par atbalstu projektam “Uzņēmējdarbības attīstība Tukuma pilsētas funkcionālajā 

teritorijā – Rūpniecības iela, Dienvidu iela, Tukumā”” (prot. Nr. 6, 27. §). 

16. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/737 “Par atbalstu projektam “Stadiona ielas posma seguma pārbūve uz zivju 

pārstrādes uzņēmumu SIA “Zivtiņa N” Lapmežciemā”” (prot. Nr. 16, 15. §). 

17. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/738 “Par atbalstu projektam “Engures kapsētas stāvlaukuma labiekārtošana, 

nodrošinot piekļuvi pludmalei Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 16, 

16. §). 

18. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/739 “Par atbalstu projektam “Stabu ielas asfaltēšana un apgaismojuma izbūve, 

nodrošinot piekļuvi pludmalei un zivju pārstrādes uzņēmumam SIA “UNDA”, Engures 

pagastā”” (prot. Nr. 16, 17. §). 

19. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/741 “Par atbalstu projektam “Saules un Kalna ielas asfaltēšana Klapkalnciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 16, 19. §). 

20. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/742 “Par atbalstu projektam “Lapmežciema kultūras nama vecā korpusa pārbūve 

ekspozīcijas izveidei”” (prot. Nr. 16, 20. §). 

21. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-

1.1/24/743 “Par atbalstu projektam “Laivu piestātnes izveide Lapmežciema pagastā”” 

(prot. Nr. 16, 21. §) 

22. Par Engures ostas valdes sastāva izmaiņām un grozījumiem Tukuma novada domes 

2021. gada 24. novembra lēmumā “Par izmaiņām Engures ostas valdes sastāvā” 

(prot. Nr. 23, 18. §). 

23. Par grozījumiem Tukuma novada amatiermākslas kolektīvu darbības nolikumā. 

24. Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma 

novada pašvaldībā 2025.–2027. gadam. 

25. Par finansiālu atbalstu BMX sacensību organizēšanai Tukuma pilsētā 

26. Par papildu finansiālu atbalstu FK Tukums 2000 dalībai 2025. gada Latvijas virslīgas 

čempionātā. 

27. Par papildu finansiālu atbalstu biedrībai “FUTBOLA KLUBS “TUKUMS 2000”” dalībai 

2025. gada Latvijas virslīgas čempionātā. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Aviācijas ielā 6-14, Tukumā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Aviācijas ielā 1-11, Tukumā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



7 
 

 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Urdziņas”, Engures pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 37-17, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Zemītes ielā 10 k-2-6, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Spartaka ielā 5-17, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-2, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-7, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-11, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 14-3, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 14-19, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

40. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Jūras ielā 85, Engurē, Engures pagastā, Tukuma 

novadā, iznomāšanu un telpu nomas līguma noslēgšanu ar VAS “Latvijas Pasts”. 

41. Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai 

“LĪDZVĒRTĪBA”. 

42. Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Palēciens Tev”. 

43. Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada 

amatnieku biedrība”. 

44. Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai Novusa klubs “TUKUMS”. 

45. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lancenieki, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

46. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam. 

47. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dziesmas”, Slampe, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai - 

kāpņutelpas logu un ārdurvju nomaiņai 

48. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salnas ielā 6, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

49. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Liepu ielā 4, Engurē, Engures 

pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas sistēmai. 

50. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salas ielā 3A, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

51. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Saules ielā 2, Kandavā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

52. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmuma Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos. 



8 
 

 

53. Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” izdošanu 

54. Par zemes iznomāšanu. 

55 Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmuma “Par mēnešalgu 

intervālu apstiprināšanu” pielikumā (prot. Nr. 1, 30. §). 

56. Par zemes likumiskās lietošanas maksu Talsu ielā 7, Tukumā, Tukuma novadā. 

Sēdes slēgtā daļa: 

57. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu. 

58. Par iekļaušanu palīdzības reģistrā speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu. 

59. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu. 

1. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 19. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 45 “Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums”” projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Agnese Ritene, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Baiba Pļaviņa, Lelde Bičuša, Sanita Bļodniece. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Juris Šulcs, Baiba Pļaviņa, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Gunda 

Cīrule, Agnese Ritene Dace Adiņa. 

Gundars Važa piebilst, ka līdzdalības projektu iesniegšanas sadaļa valsts vienotajā 

ģeotelpiskās informācijas portālā GeoLatvija.lv vēl nedarbojas. Paredz, ka darbības tajā būs 

sarežģītas. 

Juris Šulcs bilst, ka šis būs līdzdalības budžetu izmēģinājuma gads, tāpēc rosina saistošo 

noteikumu 15. punktā atstāt iespēju iesniegt projektus elektroniski. 

Baiba Pļaviņa skaidro par Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 

aicinājumu projektu iesniedzējiem pašiem iesniegt savus projektus vienotajā elektroniskajā vidē. 

Vēl būs mācības par sistēmas darbību, ir apsolīts, ka sistēma darbosies. 

Mārtiņš Limanskis vaicā, kāpēc projektus sistēmā nevar ievadīt Vienoto valsts un 

pašvaldību klientu apkalpošanas centru darbinieki, ja iesniedzējam nav attiecīgu rīku. 

Baiba Pļaviņa, Lelde Bičuša un Sanita Bļodniece skaidro par paredzēto projektu 

iesniegšanas kārtību. 

Notiek debates par līdzdalības budžeta projektu iesniegšanas iespējām un ierosinājumu 

svītrot saistošo noteikumu 15. punktu. 

Mārtiņš Limanskis pauž viedokli, ka saistošajos noteikumos jāatstāj plašākas iespējas, 

tāpēc izsaka priekšlikumu saistošo noteikumu 15. punktu atstāt negrozītu. 

Iesniegts priekšlikums:  

15. punktā neveikt izmaiņas, atstājot to negrozītu, iesniedza Mārtiņš Limanskis. 

  



9 
 

 

Balsojums par priekšlikumu “15. punktā neveikt izmaiņas, atstājot to negrozītu”, iesniedza 

Mārtiņš Limanskis: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta ar ierosināto labojumu virzīšanu 

izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 

19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 45 “Tukuma novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”” projekta nodošanu 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai” ar labojumiem (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

2. § 

Par noteikumu “Tukuma novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtība” apstiprināšanu 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Gunda Cīrule. 

ATBILDES: Sanita Limanska, Gundars Važa. 

Gunda Cīrule piekrīt jaunu noteikumu izstrādāšanai, bet jautā, kāpēc noteikumos nav 

iekļauts punkts, ka audita ziņojumus izskata domes sēdē. 

Sanita Limanska paskaidro, ka, pamatojoties uz Valsts kontroles ieteikumiem, ar domes 

2023. gada 28. septembrī veiktajiem grozījumiem minētais punkts izslēgts no noteikumiem. 

Gundars Važa lūdz lēmuma projektam informācijai pievienot šobrīd spēkā esošos 

noteikumus un aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



10 
 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par noteikumu “Tukuma 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

3. § 

Par Tukuma novada pašvaldības Irlavas, Lestenes, Slampes un Džūkstes pagastu 

pārvaldes ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Tukuma ūdens” 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Dace Lebeda, Agita Puķīte, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Inese Valtere, Ivars Liepiņš. 

Inese Valtere, atbildot Mārtiņam Limanskim, paskaidro, ka SIA “Tukuma ūdens” piemēros 

SIA “Komunālsabiedrības TILDe” tarifu līdz laikam, kad regulators apstiprinās jauno 

SIA “Tukuma ūdens” tarifu. 

Notiek debates par piemērotajiem tarifiem. 

Mārtiņš Limanskis lūdz līdz domes sēdei sagatavot aprēķinu par ietekmi uz 

kapitālsabiedrību budžetiem par periodu vismaz līdz šā gada jūlijam. 

Gundars Važa rezumē, ka informācijai lēmuma projektam pievienojams aprēķins, un aicina 

balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Inga 

Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars Važa, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis) 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

pašvaldības Irlavas, Lestenes, Slampes un Džūkstes pagastu pārvaldes 

ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Tukuma ūdens”” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

4. § 

Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju (IP 2025.11) 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis, Solvita Upmane, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Mārtiņš Limanskis norāda, ka aktualizētajā Rīcības un investīciju plāna projektā nav 

iekļauts viss budžetā plānotais, tāpēc rosina plānu papildināt. 

Gundars Važa, uzklausot teikto, lūdz speciālistiem līdz domes sēdei veikt Rīcības un 

investīciju plānā ierosinātos papildinājumus un aicina balsot par lēmuma projekta ar 

papildinājumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 



11 
 

 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju (IP 2025.11)” ar labojumiem (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

5. § 

Par vienam izglītojamajam nepieciešamajām vidējām izmaksām pirmsskolas  

izglītības programmā Tukuma novada pašvaldībā 2025. gadā 

ZIŅO: Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Kristīne Logina, Ivars Liepiņš, Inga Priede, Gundars Važa. 

Kristīne Logina, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka aprēķini veikti pēc noteiktās 

metodikas un vērā ņemtas visas novada pirmsskolas izglītības iestādes. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par vienam 

izglītojamajam nepieciešamajām vidējām izmaksām pirmsskolas 

izglītības programmā Tukuma novada pašvaldībā 2025. gadā” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

6. § 

Par pašvaldības atbalsta apmēru Tukuma novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām privātajām izglītības iestādēm pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 

2025. gadā 

ZIŅO: Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Kristīne Logina, Dace Rudēvica. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Kaspars Gribusts, Imants Valers, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Mārtiņš Limanskis vaicā, kāpēc diferencētais pašvaldības atbalsts piemērots tikai vienai no 

novadā esošajām privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un kāpēc tiek mainīta līdzšinējā 

pieeja. 



12 
 

 

Kristīne Logina un Dace Rudēvica paskaidro, ka aprēķinā ņemta vērā valsts mērķdotācija 

par 5–6 gadīgo bērnu apmācību. Informācijai aprēķini pievienoti lēmuma projektam par viena 

izglītojamā izmaksām pirmsskolas izglītības programmā. 

Notiek debates par pašvaldības atbalstu novada privātajām pirmsskolas iestādēm. 

Mārtiņš Limanskis rosina saglabāt līdzšinējo pieeju un visām novada pirmsskolas izglītības 

iestādēm par vienu izglītojamo noteikt vienādu vidējo izcenojumu 428,95 euro. 

Kaspars Gribusts norāda, ka lēmumu nevajag sarežģīt un, ja šobrīd 5–6 gadīgo bērnu 

izglītības iestādē nav, vienkārši līdzfinansējumu neaprēķināt. 

Gundars Važa rezumē, ka tiek saglabāta līdzšinējā pašvaldības atbalsta kārtība privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm, līdz domes sēdei lēmuma projektā veicami ierosinātie grozījumi 

un informācijai pievienojami aprēķini. Aicina balsot par lēmuma projekta ar labojumiem virzīšanu 

izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Kaspars Gribusts – nepiedalās balsojumā, pamatojoties uz likumu “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu 

“Par pašvaldības atbalsta apmēru Tukuma novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā esošajām privātajām izglītības iestādēm 

pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 2025. gadā” ar 

labojumiem (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

7. § 

Par atbalstu Engures Mūzikas un mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammu konkursa projekta īstenošanā 2025. gadā 

ZIŅO: Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 

 

 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu Engures 

Mūzikas un mākslas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

konkursa projekta īstenošanā 2025. gadā” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 



13 
 

 

8. § 

Par atbalstu Tukuma Mūzikas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu 

konkursa projekta īstenošanā 2025. gadā 

ZIŅO: Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu Tukuma 

Mūzikas skolai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa 

projekta īstenošanā 2025. gadā” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

9. § 

Par Tukuma novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apmēru pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem  

no 2025. gada 1. janvāra 

ZIŅO: Līga Liepa – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Līga Liepa, Gundars Važa. 

Līga Liepa, atbildot Jurim Šulcam, paskaidro, ka aprēķins veikts pēc metodikas, ņemot 

vērā izglītojamo skaitu uz 2024. gada 1. septembri, un piebilst, ka izmaksas palielinās iestādēs, 

kur samazinās skolēnu skaits. 

Gundars Važa piebilst, ka valstī netika ņemts vērā ierosinājums vispār atteikties no 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem, un aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai 

domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 
 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu apmēru pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem no 2025. gada 1. janvāra” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

10. § 



14 
 

 

Par speciālās izglītības iestādes licencēto speciālās izglītības programmu īstenošanu 

vienuviet Tukuma pilsētā 

ZIŅO: Zanda Zorenberga – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Ivars Liepiņš, Dace Adiņa, Normunds Rečs, Kaspars Gribusts, Dace Strazdiņa, Inga 

Priede, Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs, Gunda Cīrule, Gundars Važa. 

Ivars Liepiņš papildina, ka pēc tāmēm pārbūves izmaksas ievērojamas. Rosina turpināt 

strādāt, septembrī būs precīzākas tāmes un redzamas izmaksas, tad varēs lemt, kur Tukuma novada 

pamatskolai “Spārni” atrasties vienuviet. Jādomā, kā piesaistīt papildu finansējumu. Skaidro par 

projekta noteikumiem un iespējamiem lēmumiem. 

Normunds Rečs rosina svītrot lēmuma projektā vārdu “Tukumā”, bet atstāt, ka vienuviet. 

Notiek plašas debates par lēmuma projektu un norādāmo projekta realizācijas vietu. 

Zanda Zorenberga paskaidro, ka projekts ir iesniegts par Tukuma pilsētu. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Kaspars Gribusts, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars Važa) 

"PRET" -  2 (Guntars Indriksons, Inga Priede) 

"ATTURAS" -  
6 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Normunds 

Rečs, Juris Šulcs) 

  

NOLEMJ: 
noraidīt lēmuma projektu “Par speciālās izglītības iestādes licencēto 

speciālās izglītības programmu īstenošanu vienuviet Tukuma pilsētā”. 

11. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta  

“Kandavas Kārļa Mīlenbaha vidusskolas pārbūves un energoefektivitātes paaugstināšanas 

būvprojekta izstrāde” īstenošanai 

ZIŅO: Sintija Kokina – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu izglītības iestādes investīciju projekta “Kandavas Kārļa 

Mīlenbaha vidusskolas pārbūves un energoefektivitātes paaugstināšanas 

būvprojekta izstrāde” īstenošanai” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

12. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “PII “Vilnītis” iekšējo inženiertīklu  

un to ievadu pārbūve, Lapmežciemā, Tukuma novadā” īstenošanai 



15 
 

 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Juris Šulcs. 

Gundars Važa papildina par pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” remonta gaitā 

atklātajiem papildu veicamajiem darbiem, un loģisku rīcību visu nepieciešamo izdarīt, kamēr bērni 

izvietoti citās telpās. Aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu investīciju projekta “PII “Vilnītis” iekšējo inženiertīklu un to 

ievadu pārbūve, Lapmežciemā, Tukuma novadā” īstenošanai” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

13.§ 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Raiņa Valsts ģimnāzijas pārbūve,  

1. kārta” īstenošanai 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu investīciju projekta “Raiņa Valsts ģimnāzijas pārbūve, 

1. kārta” īstenošanai” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 10.05 līdz plkst. 10.20. 

Plkst. 10.20 sēde turpina darbu. 

14. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Tukuma literātu apvienība”  

projekta “Sadzirdēt nedzirdīgo” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Dace Adiņa, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Solvita Upmane. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Inga Priede, Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Kaspars 

Gribusts, Imants Valers. 



16 
 

 

Gundars Važa bilst, ka, neskatoties uz labākajiem nodomiem, pašvaldība nespēj visiem 

palīdzēt. Iespējams, jāmaina noteikumi un jāvirzās uz to, ka pašvaldības atbalsts projektiem tikai 

10 %. 

Inga Priede paskaidro, ka šim gadam Nedzirdīgo biedrība savas nepietiekamās kapacitātes 

dēļ nav iesniegusi nevienu iniciatīvu pieteikumu. 

Normunds Rečs norāda, ka biedrības “Tukuma literātu apvienība” pieteikums korekts, jo 

noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību nevalstisko 

organizāciju projektu īstenošanai” 13. punktā minēts, ka pašvaldība piešķir līdzfinansējumu ne 

lielāku kā 50 % apmērā, kā to piešķīris projekta konkursa organizētājs no fondu vai atbalsta 

programmu finansējuma. 

Notiek debates par projektu un pašvaldības līdzfinansējumu tam. 

Juris Šulcs rosina lēmuma projektā paredzēt pašvaldības atbalstu noteiktu procentu apmērā 

no projektam piešķirtās summas. 

Gundars Važa rosina noteikt 15 % bez konkrētas summas norādīšanas. 

Kaspars Gribusts izsaka priekšlikumu noteikt 20 %. 

Mārtiņš Limanskis atgādina par nepieciešamību mainīt noteikumus. 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projektā veicami ierosinātie labojumi, nosakot projekta 

īstenošanai pašvaldības līdzfinansējumu 20 % apmērā no projektam piešķirtā programmas fonda 

finansējuma, un aicina balsot par lēmuma projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Tukuma literātu apvienība” 

projekta “Sadzirdēt nedzirdīgo” īstenošanai” ar labojumiem (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

15. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā Nr. TND/24/298 

“Par atbalstu projektam “Uzņēmējdarbības attīstība Tukuma pilsētas funkcionālajā 

teritorijā – Rūpniecības iela, Dienvidu iela, Tukumā”” (prot. Nr. 6, 27. §) 

ZIŅO: Monta Vavilova – Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Gundars Važa, Imants Valers, Monta Vavilova, Ivars Liepiņš. 

Gundars Važa piebilst par augsto projekta realizācijas mērķu sasniegšanas risku Skonto 

darbības pārtraukuma dēļ. 

Monta Vavilova papildina, ka projekta realizācija 2025. gadā netiks uzsākta, pabeigšanas 

termiņš ir 2029. gada beigas. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 



17 
 

 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā Nr. TND/24/298 “Par 

atbalstu projektam “Uzņēmējdarbības attīstība Tukuma pilsētas 

funkcionālajā teritorijā – Rūpniecības iela, Dienvidu iela, Tukumā”” 

(prot. Nr. 6, 27. §)” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

16. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/737 “Par atbalstu projektam “Stadiona ielas posma seguma pārbūve  

uz zivju pārstrādes uzņēmumu SIA “Zivtiņa N” Lapmežciemā”” (prot. Nr. 16, 15. §) 

ZIŅO: Linda Tarasova – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Inga Priede, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Baiba Pļaviņa, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/737 

“Par atbalstu projektam “Stadiona ielas posma seguma pārbūve uz zivju 

pārstrādes uzņēmumu SIA “Zivtiņa N” Lapmežciemā”” (prot. Nr. 16, 

15. §)” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

  



18 
 

 

17. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/738 “Par atbalstu projektam “Engures kapsētas stāvlaukuma 

labiekārtošana, nodrošinot piekļuvi pludmalei Engurē, Engures pagastā,  

Tukuma novadā”” (prot. Nr. 16, 16. §) 

ZIŅO: Linda Tarasova – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Gundars Važa, Dace Lebeda, Ivars Liepiņš, Kristīne Raginska. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/738 

“Par atbalstu projektam “Engures kapsētas stāvlaukuma labiekārtošana, 

nodrošinot piekļuvi pludmalei Engurē, Engures pagastā, Tukuma 

novadā”” (prot. Nr. 16, 16. §)” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

18. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/739 “Par atbalstu projektam “Stabu ielas asfaltēšana un apgaismojuma 

izbūve, nodrošinot piekļuvi pludmalei un zivju pārstrādes uzņēmumam SIA “UNDA”, 

Engures pagastā”” (prot. Nr. 16, 17. §) 

ZIŅO: Linda Tarasova – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Inga Priede. 

ATBILDES: Linda Tarasova, Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/739 

“Par atbalstu projektam “Stabu ielas asfaltēšana un apgaismojuma 

izbūve, nodrošinot piekļuvi pludmalei un zivju pārstrādes uzņēmumam 

SIA “UNDA”, Engures pagastā”” (prot. Nr. 16, 17. §)” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 



19 
 

 

19. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/741 “Par atbalstu projektam “Saules un Kalna ielas asfaltēšana 

Klapkalnciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 16, 19. §) 

ZIŅO: Zanda Zorenberga – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/741 

“Par atbalstu projektam “Saules un Kalna ielas asfaltēšana 

Klapkalnciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā”” (prot. Nr. 16, 

19. §)” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

20. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/742 “Par atbalstu projektam “Lapmežciema kultūras nama  

vecā korpusa pārbūve ekspozīcijas izveidei”” (prot. Nr. 16, 20. §) 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/742 

“Par atbalstu projektam “Lapmežciema kultūras nama vecā korpusa 

pārbūve ekspozīcijas izveidei”” (prot. Nr. 16, 20. §)” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

21. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā  

Nr. TND/1-1.1/24/743 “Par atbalstu projektam “Laivu piestātnes izveide Lapmežciema 

pagastā”” (prot. Nr. 16, 21. §) 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



20 
 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. TND/1-1.1/24/743 

“Par atbalstu projektam “Laivu piestātnes izveide Lapmežciema 

pagastā”” (prot. Nr. 16, 21. §)” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

22. § 

Par Engures ostas valdes sastāva izmaiņām un grozījumiem Tukuma novada domes 

2021. gada 24. novembra lēmumā “Par izmaiņām Engures ostas valdes sastāvā”  

(prot. Nr. 23, 18. §) 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Engures ostas valdes 

sastāva izmaiņām un grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 

24. novembra lēmumā “Par izmaiņām Engures ostas valdes sastāvā” 

(prot. Nr. 23, 18. §)” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

Pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš lūdz atļauju biedrības “FUTBOLA KLUBS 

“TUKUMS 2000”” prezidenta Vernera Akimova aizņemtības dēļ izskatīt darba kārtības 

26. jautājumu. Deputāti neiebilst. 

26. § 

Par papildu finansiālu atbalstu biedrībai “FUTBOLA KLUBS “TUKUMS 2000””  

dalībai 2025. gada Latvijas virslīgas čempionātā 

ZIŅO: Juris Kožeurovs – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sporta speciālists, 

Verners Akimovs – biedrības “FUTBOLA KLUBS “TUKUMS 2000”” prezidents. 

JAUTĀJUMI: Inga Priede, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Juris Kožeurovs. 

IZSAKĀS: Ivars Liepiņš, Juris Šulcs, Inga Priede, Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa. 

Verners Akimovs informē un sniedz prezentāciju par biedrības “FUTBOLA KLUBS 

“TUKUMS 2000”” darbību un rezultātiem, par kluba dalību virslīgā. Izsaka pateicību pašvaldībai 



21 
 

 

par līdzšinējo sadarbību, paskaidro par pašvaldības finansējuma izmantošanu, atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Juris Šulcs izsakās par sporta klubu kā par interešu izglītības sniedzēju bērniem un 

jauniešiem. Tiek sasniegts mērķis, izveidojot piramīdu no bērnu sagatavošanas futbolam līdz 

dalībai virslīgā. Iespējams, interešu izglītībai klubi būs nākotnes izšķiršanās. 

Ivars Liepiņš informē par attiecīgās pozīcijas papildināšanu pašvaldības budžetā, ņemot 

vērā saņemtos iesniegumus. Rosina piešķirt biedrībai atbalstu iepriekšējā gada apjomā. Piebilst 

par pašvaldības finansējumu citām sporta nozarēm. 

Gundars Važa iesaka piešķirt finansējumu iesniegumā minētās summas apmērā.  

Notiek debates par finansējumu dažādām sporta nozarēm. 

Mārtiņš Limanskis norāda, ka nav nodefinētas prioritātes un kritēriji. 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projekts paliek sagatavotajā redakcijā, un aicina balsot 

par tā virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par papildu finansiālu 

atbalstu biedrībai “FUTBOLA KLUBS “TUKUMS 2000”” dalībai 

2025. gada Latvijas virslīgas čempionātā” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

23. § 

Par grozījumiem Tukuma novada amatiermākslas kolektīvu darbības nolikumā 

ZIŅO: Laura Stūrīte – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Inga Priede, Dace Lebeda, Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Gundars Važa, Juris Šulcs, Dace Rudēvica, Laura Stūrīte. 

Gundars Važa papildina, ka palielināta valsts mērķdotācijas daļa atalgojumā, bet 

pašvaldības daļa joprojām ir lielāka. Alga mazāka nevienam nepaliek. 

Dace Lebeda jautā, vai šis ir pārrunāts ar virsvadītājiem. 

Laura Stūrīte skaidro, ka ir informēti gan kolektīvu, gan kultūras namu vadītāji. Pēc 

budžeta apstiprināšanas būs vēl tikšanās ar kolektīvu vadītājiem. Tukuma novadā atalgojums 

būtiski atšķiras no citiem novadiem, jo novadā visi kolektīvu vadītāji ir štata darbinieki ar darba 

līgumiem. Skaidro, ka dubultotā valsts mērķdotācija tiek ietverta G1 un G2 kolektīvu vadītāju 

atalgojumā. 

Normunds Rečs norāda, ka svarīgi, lai alga nesamazinās. 

Gundars Važa papildina, ka Tukuma novadā kolektīvu vadītājiem, salīdzinot ar citu 

novadu kolektīviem, atalgojums ir labs. Nepieciešams skaidrojošs darbs. Pašvaldībā 55 kolektīvi, 

kas saņem valsts mērķdotāciju. Aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 



22 
 

 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada amatiermākslas kolektīvu darbības nolikumā” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

24. § 

Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu  

Tukuma novada pašvaldībā 2025.–2027. gadam 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece īpašuma jautājumos. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par mērķdotācijas 

pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma 

novada pašvaldībā 2025.–2027. gadam” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

25. § 

Par finansiālu atbalstu BMX sacensību organizēšanai Tukuma pilsētā 

ZIŅO: Juris Kožeurovs – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sporta speciālists. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene, Inga Priede. 

ATBILDES: Juris Kožeurovs. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Dace Lebeda, Imants Valers, Mārtiņš Limanskis, Ivars Liepiņš, Dace 

Adiņa. 

Notiek debates par pašvaldības finansiālo atbalstu BMX sacensību rīkošanai. 

Dace Lebeda rosina atbalstīt nacionālā līmeņa sacensību organizēšanu. 

Kaspars Gribusts piekrīt, ka nacionāla līmeņa pasākumam ir lielāka nozīme, un piebilst, ka 

novadā nemaz nav tik daudz starptautiska līmeņa pasākumu. 

Dace Adiņa izsaka viedokli, ka sacensības jāorganizē, ja reiz ieguldīti līdzekļi trases 

izveidošanai. 

Gundars Važa piebilst, ka pašvaldības budžets saspringts un jārēķinās ar tā iespējām. 

Uzdod līdz domes sēdei noskaidrot, vai biedrība spēj noorganizēt nacionālā līmeņa sacensības ar 

ierosināto pašvaldības finansiālo atbalstu. 

Mārtiņš Limanskis rosina lēmuma projektā norādīt, ka pašvaldības atbalsts biedrībai ir 

6000 euro nacionālā līmeņa sacensību organizēšanai. 



23 
 

 

Gundars Važa rezumē, ka lēmuma projekts tiek gatavots par 6000 euro piešķiršanu 

biedrībai nacionālā līmeņa sacensību organizēšanai, un aicina balsot par lēmuma projekta ar šādu 

labojumu virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

akceptēt labojumus un iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 

finansiālu atbalstu BMX sacensību organizēšanai Tukuma pilsētā” ar 

labojumiem (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

27. § 

Par pašvaldībai piederošu telpu nomas maksas un maksājumu, kas saistīti ar  

telpu lietošanu, atlaidi nevalstiskajām organizācijām 

ZIŅO: Juris Kožeurovs – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sporta speciālists. 

Juris Kožeurovs piebilst, ka līdz domes sēdei lēmuma tekstā tiks precizēta informācija par 

noslēgto telpu nomas līgumu ar biedrību “Florbola klubs Irlava”. 

Mārtiņš Limanskis norāda, ka jāpārskata noteikumi, lai par telpu nomas atlaidi nav jālemj 

pie katrām līgumu izmaiņām. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta ar precizējumiem virzīšanu izskatīšanai 

domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederošu 

telpu nomas maksas un maksājumu, kas saistīti ar telpu lietošanu, atlaidi 

nevalstiskajām organizācijām” ar precizējumiem (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

28. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

IZSAKĀS: Gundars Važa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 



24 
 

 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzība”-6, Džūkstē, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Aviācijas ielā 6-14, Tukumā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Aviācijas ielā 6-14, Tukumā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Aviācijas ielā 1-11, Tukumā, 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Aviācijas ielā 1-11, Tukumā, 



25 
 

 

Tukuma novadā, izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

31. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Urdziņas”, Engures pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Urdziņas”, Engures pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

32. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 37-17, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 37-17, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

33. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Zemītes ielā 10 k-2-6, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 



26 
 

 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Zemītes ielā 10 k-2-6, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

34. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Spartaka ielā 5-17, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Spartaka ielā 5-17, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu" (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

35. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-2, Sēmē,  

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 
 

 

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-2, Sēmē, Sēmes 



27 
 

 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

36. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-7, Sēmē,  

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-7, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

37. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-11, Sēmē,  

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 12-11, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

38. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 14-3, Sēmē,  

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 



28 
 

 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 14-3, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

39. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 14-19, Sēmē,  

Sēmes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ezera ielā 14-19, Sēmē, Sēmes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu” (lēmuma projekts pievienots 

protokola pielikumā). 

40. § 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Jūras ielā 85, Engurē, Engures pagastā,  

Tukuma novadā, iznomāšanu un telpu nomas līguma noslēgšanu ar VAS “Latvijas Pasts” 

ZIŅO: Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja. 

IZSAKĀS: Gundars Važa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 
 

 

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamo telpu Jūras ielā 85, Engurē, Engures pagastā, Tukuma 



29 
 

 

novadā, iznomāšanu un telpu nomas līguma noslēgšanu ar VAS “Latvijas 

Pasts”” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

41.§ 

Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai 

“LĪDZVĒRTĪBA” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu 

Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “LĪDZVĒRTĪBA”” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

42. § 

Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Palēciens Tev” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Ina Balgalve, Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis, Ivars Liepiņš. 

Ina Balgalve papildina, ka telpu iznomāšana Melnezara ielā 1, Tukumā, neapmierina visas 

nevalstiskās organizācijas “Palēciens Tev” vajadzības. Vēlams, lai biedrības telpas atrastos 

vienuviet. Telpas svarīgas jauniešu grupu nodarbībām. Labāks risinājums – rast iespēju biedrībai 

iznomāt trīsistabu dzīvokli, lai nepieciešamības gadījumā jauniešiem nodrošinātu dzīvokļa 

funkciju, kas telpās Melnezara ielā 1 nav iespējams. 

Gundars Važa piebilst, ka jāatgriežas pie sarunām ar biedrību par iespēju nāk pretī 

pašvaldībai par pakalpojumu izmaksām. 

Notiek debates par iespējām izīrēt biedrībai trīsistabu dzīvokli. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu 

Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Palēciens Tev”” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 



30 
 

 

43. § 

Par nedzīvojamo telpu Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai  

“Tukuma novada amatnieku biedrība” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu 

Melnezera ielā 1, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada 

amatnieku biedrība”” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

44. § 

Par nedzīvojamās telpas Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu biedrībai Novusa klubs “TUKUMS” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas 

Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā, nomas līguma termiņa 

pagarināšanu biedrībai Novusa klubs “TUKUMS”” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 12.30 līdz plkst. 12.40. 

Deputāte Agnese Ritene neatliekamu darba pienākumu dēļ no plkst. 12.30 pārtrauc dalību 

sēdē un pēc pārtraukuma neatgriežas sēžu zālē. 

Plkst. 12.41 sēde turpina darbu. 

45.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lancenieki, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece īpašuma jautājumos. 



31 
 

 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Kristāli”, Lancenieki, 

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

46. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem – 

energoauditam 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece īpašuma jautājumos. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Avoti”, Zentene, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem – energoauditam” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

47. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dziesmas”, Slampe, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai – 

kāpņutelpas logu un ārdurvju nomaiņai 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece īpašuma jautājumos. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 



32 
 

 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Dziesmas”, Slampe, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumu veikšanai – kāpņutelpas logu un ārdurvju nomaiņai” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

48.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salnas ielā 6, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece īpašuma jautājumos. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salnas ielā 6, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

49.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Liepu ielā 4, Engurē,  

Engures pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

  



33 
 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Liepu ielā 4, Engurē, Engures 

pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmai” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

50. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salas ielā 3A, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Sigrija Kairiša – Komunālās nodaļas vadītāja vietniece īpašuma jautājumos. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Salas ielā 3A, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

51. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Saules ielā 2, Kandavā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Evita Freimane – Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes nekustamā 

īpašuma pārvaldniece. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



34 
 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Saules ielā 2, Kandavā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

52. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmuma  

Nr. TND/1-1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 85. §) pielikumos 

ZIŅO: Krista Bērziņa – Personāla nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Tukuma novada domes 2024. gada 31. oktobra lēmuma Nr. TND/1-

1.1/24/710 “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 15, 

85. §) pielikumos” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

Gundars Važa ierosina darba kārtības 53. jautājumu izskatīt sēdes noslēgumā. Deputāti 

neiebilst. 

54. § 

Par zemes iznomāšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 
  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes iznomāšanu” 

(lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

55.§ 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmuma  

“Par mēnešalgu intervālu apstiprināšanu” pielikumā (prot. Nr. 1, 30. §) 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 



35 
 

 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Juris Šulcs. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmuma “Par mēnešalgu intervālu 

apstiprināšanu” pielikumā (prot. Nr. 1, 30. §)” (lēmuma projekts 

pievienots protokola pielikumā). 

56. § 

Par zemes likumiskās lietošanas maksu Talsu ielā 7, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

IZSAKĀS: Gundars Važa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes likumiskās 

lietošanas maksu Talsu ielā 7, Tukumā, Tukuma novadā” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija. Atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Sēdes slēgtā daļa no plkst. 13.01. 

57. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Dace Lebeda. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

 

Par lēmumu balso: 



36 
 

 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa pārmaksu dzēšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola 

pielikumā). 

58. § 

Par iekļaušanu palīdzības reģistrā speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu 

ZIŅO: Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja. 

IZSAKĀS: Baiba Pļaviņa. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par iekļaušanu palīdzības 

reģistrā speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” (lēmuma 

projekts pievienots protokola pielikumā). 

59. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

ZIŅO: Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja. 

Gundars Važa aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu” (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

 

No plkst. 13.09 turpinās atklātā sēde. 

53.§ 



37 
 

 

Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu”  

izdošanu 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja, 

Ivars Liepiņš – pašvaldības izpilddirektors. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Ivars Liepiņš, Dace Rudēvica, Dace Adiņa, Dace Lebeda, Normunds Rečs, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Līga Liepa, Kaspars Gribusts, Imants Valers, Gundars Važa. 

Dace Rudēvica piebilst, ka uz domes sēdi saistošo noteikumu projektā tiks iekļauti punkti 

par līdzdalības budžetu un prioritārajām jomām, kā to paredz likums, un tiks pievienots saistošo 

noteikumu paskaidrojuma raksts. 

Ivars Liepiņš papildina ziņojumu un detalizēti iepazīstina ar pašvaldības 2025. gada 

budžeta projektu. Atbildot Jurim Šulcam, paskaidro par kapitālsabiedrību plānotajām prognozēm 

un piebilst, ka attiecīgais jautājums tiks skatīts sēdēs februārī. Informē, ka uz domes sēdi tiks 

sagatavota uzskatāma prezentācija par 2025. gada budžetu. 

Juris Šulcs norāda, ka vēl nav paguvis izskatīt budžeta projektu. 

Dace Lebeda izsakās, ka saskata iespējas vēl samazināt pašvaldības izdevumus. Jau otro 

gadu tiek runāts, bet nav realizēts ierosinājums visās novada izglītības iestādēs pāriet uz 

ēdināšanas ārpakalpojumu. 

Ivars Liepiņš paskaidro, ka būs jaunais iepirkums par ēdināšanas ārpakalpojuma sniegšanu 

izglītības iestādēm, notiek virzība uz centralizēto ēdināšanu arī pašvaldības sociālās aprūpes centrā 

“Rauda”. 

Dace Adiņa vaicā par attīstības iespējām Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldei, kur lielus 

finanšu līdzekļu mīnusus radīja lielgraudu krusas bojājumu novēršana. 

Ivars Liepiņš bilst, ka jāseko līdzi novada vienmērīgai attīstībai. Var mēģināt mainīt un 

izdalīt novada prioritāros virzienus, nedalot finansējumu uz konkrēto administratīvo teritoriju. 

Gundars Važa uzsver, ka avārijas situāciju novēršanai tiks darīts viss nepieciešamais, 

neskatoties uz plusiem vai mīnusiem. 

Normunds Rečs bilst par Tukuma Literātu apvienības iesniegumu un norāda, ka nav labā 

prakse, ja darba grupā nav izrunāts par šā gada budžeta pozīcijām saistībā ar UNESCO Literatūras 

pilsētas projektu. Pagājušajā gadā bija līdzīga situācija. Jautā par Kultūras, sporta un 

komunikācijas nodaļas vadītājas atbilstību amatam, ja nespēj ar biedrību apspriest tik nozīmīgu 

lietu kā budžeta plāns. 

Juris Šulcs piebilst, ka biedrība izdarījusi vairāk nekā domes nodaļas. Ja pašvaldību 

projektā iesaistījusies, tad saistības jāpilda. 

Gundars Važa piebilst par budžetā šim projektam paredzēto summu, bet norāda, ka 

joprojām pašvaldībai nav līguma ar UNESCO, ir tikai pieteikums UNESCO Radošo pilsētu tīkla 

konkursam par Literatūras pilsētas statusu Tukumam. 

Ivars Liepiņš piekrīt, ka ar Tukuma literātu apvienību jāpanāk kompromiss. 

Notiek debates par pašvaldības finansējumu UNESCO Literatūras pilsētas projektam. 

Mārtiņš Limanskis lūdz atcelt domes priekšsēdētāja vietnieka 2024. gada 13. decembra 

rīkojums, lai nomierinātu situāciju iestādēs. 

Ivars Liepiņš paskaidro, ka pēc nobalsošanas par budžetu un saistošo noteikumu stāšanās 

spēkā rīkojumu atcels. 

Mārtiņš Limanskis izsakās par pašvaldības īpašumu pārdošanas plāna neizpili un 70 % no 

īpašumu atsavināšanā iegūto līdzekļu novirzīšanu attiecīgajām pagastu pārvaldēm to attīstībai. 

Juris Šulcs papildina par iestāžu ieņēmumiem no sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 

Līga Liepa, Ivars Liepiņš un Dace Rudēvica paskaidro, ka maksas pakalpojumiem ir 

izcenojumu tāmes, ieņēmumu atlikumi tur neveidojas. Finanšu nodaļa turpmāk veiks maksas 

pakalpojumu ieņēmumu pārgrāmatojumu uz izdevumiem. 

Notiek debates par problēmām komunikācijā, par iestāžu ieņēmumu uzkrāšanu un 

izlietošanu. 



38 
 

 

Inga Priede jautā par budžetā sportam paredzēto summu un finansējumu sporta 

iniciatīvām. 

Notiek debates par finansējumu sporta pasākumiem. 

Gundars Važa rezumē, ka līdz domes sēdei lēmuma projektā veicami minētie precizējumi, 

un aicina balsot par lēmuma projekta ar papildinājumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Mārtiņš Limanskis, Juris Šulcs) 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par Tukuma novada pašvaldības 2025. gada budžetu” izdošanu” ar 

precizējumiem (lēmuma projekts pievienots protokola pielikumā). 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 14.19. 

Sēdes vadītājs 

komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts) Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts) Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 


